

Assortiment de minis bagels salés (Art. n°: 2546)

Cheeseburger Style

Ingrédients

FARINE DE BLÉ, eau, CHEDDAR (13%)(LAIT, sel, ferment, présure, (microbes), colorant bêta-carotène), viande de boeuf (6%), oignons (6%), pulpe de tomates, huile de colza, sucre, vinaigre de vin, sel, levure, épices(contient, MOUTARDE), GLUTEN DE BLÉ, amidon modifié, améliorant de farine acide ascorbique

Additifs alimentaires réglementés: contient du colorant

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, LAIT ET DÉRIVÉS, CONTENANT DE LA MOUTARDE OU DÉRIVÉS

Mise à jour le : 25/04/2024

Assortiment de minis bagels salés (Art. n°: 2546)

Margherita

Ingrédients

FARINE DE BLÉ, eau, MOZZARELLA (16%), tomates (15%), huile de colza, sucre, sel, levure, GLUTEN DE BLÉ, herbes, épices, ail, améliorant de farine acide ascorbique
Peut contenir des traces de: MOUTARDE

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, LAIT ET DÉRIVÉS

Assortiment de minis bagels salés (Art. n°: 2546)

Salami

Ingrédients

FARINE DE BLÉ, eau, MOZZARELLA (13%), tomates, salami (6%)(viande de porc, lard, sel au nitrite, dextrose, sirop de glucose, extrait d'épices, sucre, épices, agent antioxydation (d'isoascorbate de sodium, extraits romarin), Fumée de bois de hêtre), oignons, huile de colza, sucre, levure, sel, GLUTEN DE BLÉ, ail, origan, poivre noires, améliorant de farine acide ascorbique

Peut contenir des traces de: MOUTARDE

Additifs alimentaires réglementés: contient du conservateur, contient un agent antioxydant

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, LAIT ET DÉRIVÉS